
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente: DETERMINAZIONE   n° 1081 del 03/02/2014

Proposta: DPG/2014/708 del 20/01/2014

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE ASSEGNI FORMATIVI IN ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA FEG EGF/2011/026 IT/EMILIA ROMAGNA MOROTCYCLES.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 03/02/2014

pagina 1 di 16



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Viste le delibere della Giunta regionale:

 n. 904 del 2 luglio 2013 “Approvazione inviti rivolti ai soggetti attuatori 
presenti  nel  catalogo  regionale  offerta  formativa  a  qualifica  che 
intendono  rendere  disponibile  propria  offerta  a  sostegno  di  nuova 
occupazione  a  favore  lavoratori  collocati  in  esubero  da  aziende  del 
settore  del  motociclo  con  sede  nella  provincia  di  Bologna  tramite 
l’attribuzione  di  assegni  formativi  –  in  attuazione  programma  di 
interventi a cofinanziamento FEG “EGF/2011/026IT/EMILIA ROMAGNA 
MOTORCYCLES RPI.2013.211” del 26/02/2013;

 n. 1596 dell’11 novembre 2013 “Modifica alle proprie deliberazioni n. 
904/2013 e n. 1127/2013” con la quale si stabilisce che :

 il  Responsabile  del  Servizio  Lavoro  provvederà,  con  propri  atti 
formali, l’istruttoria di ammissibilità, validazione e all’attribuzione e 
concessione  degli  assegni  formativi,  nonché  all’impegno  delle 
relative risorse, ai sensi della DGR n.2416/2008 e  ss.mm e degli 
artt.47 e seguenti della L.R. 40/2001;

 il  Responsabile  del  Servizio  Gestione  e  Controllo  delle  attività 
realizzate nell’ambito delle politiche della formazione e del lavoro, 
procederà con proprie successive determinazioni alla liquidazione 
degli assegni formativi sopra indicati;

Richiamate le determinazioni

 n. 9115 del 25 luglio 2013 “Validazione dell'offerta formativa ad accesso 
individuale e finanziata attraverso lo strumento dell'assegno formativo, 
in attuazione della DGR n.904/2013, a sostegno di nuova occupazione 
a favore lavoratori collocati in esubero da aziende settore del motociclo 
con sede  nella  provincia  di  Bologna  tramite  l'attribuzione  di  assegni 
formativi - in attuazione programma di interventi a cofinanziamento FEG 
EGF/2011/026IT/Emilia-Romagna MOTORCYCLES RPI. 2013.211 del 
26/2/2013”  del  Responsabile  del  Servizio  “Programmazione, 
Valutazione  e  interventi  regionali  nell'ambito  delle  Politiche  della 
Formazione e del Lavoro”;

 n. 13345 del 2 ottobre 2013” Adozione della descrizione del sistema di 
gestione  e  controllo  e  delle  procedure  operative  dell'  O.I.  Regione 
Emilia  Romagna  -  Organismo  Intermedio  nell'ambito  della  domanda 
EGF/2011/26 - IT/ Emilia Romagna Motorcycles”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 16



Viste in particolare le proprie determinazioni n. 15406 del 21/11/2013, 
15910 del 02/12/2013, 16164 del 05/12/2013, 16376 del 10/12/2013, 16671 del 
13/12/2013, 16993 del 19/12/2013, 17058 del 20/12/2013, con cui sono state 
approvate:

 n.  45  richieste  di  attribuzione  dell’assegno  formativo  risultate 
ammissibili  e validabili,  in attuazione della deliberazione della Giunta 
regionale n. 904/2013 – All. 1;

 n. 1 richiesta in attuazione della deliberazione della di Giunta regionale 
n. 904/2013 – All. 2;

a favore di lavoratori collocati in esubero da aziende con sede nella Provincia di 
Bologna operanti nel settore del motociclo di cui alla domanda di accesso al 
FEG EGF/2011/026 IT/Emilia Romagna Motorcycles presi in carico dai Servizi 
per  l’Impiego,  dando  atto  che  i  percorsi  dovranno  concludersi 
improrogabilmente entro e non oltre il 31/1/2014;

Considerato che le risorse da assegnare, per un importo complessivo 
pari a Euro 125.800,00, troveranno copertura sui capitoli di spesa:

 n. 75679 “Assegnazione agli enti di formazione per le azioni di attività di  
formazione  e  riqualificazione  e  promozione  della  imprenditorialita'  in 
attuazione del progetto "FEG - EMILIA-ROMAGNA MOTORCYCLES". 
(Regolamento  (ce)  1927/2006;  Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il 
Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  e  la  Regione  Emilia-
Romagna per l'attuazione coordinata delle azioni riferibili al programma 
di  interventi  a  cofinanziamento  FEG  EGF/2011/026  IT/EMILIA-
ROMAGNA MOTORCYCLES del 26/2/2013) - Quota regionale” 

 n.  75681  “Assegnazione  alle  imprese  per  le  azioni  di  attivita'  di 
formazione  e  riqualificazione  e  promozione  della  imprenditorialita'  in 
attuazione del progetto "FEG - EMILIA-ROMAGNA MOTORCYCLES". 
(Regolamento  (ce)  1927/2006;  Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il 
Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  e  la  Regione  Emilia-
Romagna per l'attuazione coordinata delle azioni riferibili al programma 
di  interventi  a  cofinanziamento  FEG  EGF/2011/026  IT/EMILIA-
ROMAGNA MOTORCYCLES del 26/2/2013) - Quota regionale”,;

sul bilancio per l’anno 2014, che presentano la necessaria disponibilità 

Ritenuto quindi con il presente atto:

 di concedere ed assegnare ai lavoratori collocati in esubero da aziende 
con sede nella Provincia di Bologna operanti nel settore del motociclo, 
di cui agli allegati 1 e 2, parte integrante della presente determinazione, 
l’importo  complessivo  di  Euro  125.800,00 a  copertura  degli  assegni 
formativi  per l’accesso alla formazione di cui alla citata deliberazione 
della Giunta regionale n. 904/2013 – All. 1 e All. 2;

 di impegnare risorse per complessivi Euro 125.800,00, di cui 

 Euro  81.500,00 a  valere  sul  capitolo  di  spesa  n.  75679 
“Assegnazione agli enti di formazione per le azioni di attivita'  di 
formazione e riqualificazione e promozione della imprenditorialita' 
in  attuazione  del  progetto  "FEG  -  EMILIA-ROMAGNA 
MOTORCYCLES".  (Regolamento  (ce)  1927/2006; 

pagina 3 di 16



Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il  Ministero  del  Lavoro  e  delle 
Politiche  Sociali  e  la  Regione  Emilia-Romagna  per  l'attuazione 
coordinata  delle  azioni  riferibili  al  programma  di  interventi  a 
cofinanziamento  FEG  EGF/2011/026  IT/EMILIA-ROMAGNA 
MOTORCYCLES del  26/2/2013) -  Quota regionale”,  a favore di 
A.E.C.A in nome e per conto degli assegnatari di cui all’allegato 1;

 Euro  44.300,00  a  valere  sul  capitolo  di  spesa  n.  75681 
“Assegnazione alle imprese per le azioni di attività di formazione e 
riqualificazione e promozione della imprenditorialità in attuazione 
del  progetto  "FEG  -  EMILIA-ROMAGNA  MOTORCYCLES". 
(Regolamento  (ce)  1927/2006;  Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e la Regione Emilia-
Romagna  per  l'attuazione  coordinata  delle  azioni  riferibili  al 
programma di  interventi  a  cofinanziamento  FEG EGF/2011/026 
IT/EMILIA-ROMAGNA  MOTORCYCLES  del  26/2/2013)  -  Quota 
regionale”, a favore di:

 Centro servizi PMI per Euro 28.700,00

 Futura per Euro 15.600,00

in nome e per conto degli assegnatari di cui all’allegato 2

del  Bilancio  Regionale  per  l’esercizio  2014  che  presentano  la 
necessaria disponibilità;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui all’art. 47, comma 2, della L.R. 
40/2001  e  che  pertanto  l’impegno  di  spesa  possa  essere  assunto  con  il 
presente atto;

Viste:

  la deliberazione di G.R. n. 105/2010 “Revisione alle disposizioni 
in merito alla programmazione, gestione e controllo delle attività 
formative  e  delle  politiche  attive  del  lavoro,  di  cui  alla 
Deliberazione  della  Giunta  Regionale  11/02/2008  n.  140  e 
aggiornamento degli  standard formativi  di  cui alla Deliberazione 
della Giunta Regionale 14/02/2005, n. 265” e s.m.i;

 la  deliberazione di  G.R.  n.  68 del  27/1/2014 “Approvazione del 
Programma Triennale per la Trasparenza e per l’Integrità 2014-
2016”;

Dato atto inoltre che si procederà alla liquidazione delle citate risorse 
con successivi atti del dirigente regionale competente, in conformità all’art. 51 
della L.R. 40/2001, e secondo quanto disposto con le deliberazioni n. 904/2013 
e 1596/2013 e con la determinazione della Responsabile del Servizio “Gestione 
e Controllo delle attività realizzate nell’ambito delle Politiche della Formazione e 
del Lavoro”, della Regione Emilia-Romagna n.14165 dell’08/11/2012 “Catalogo 
regionale  dell'offerta  a  qualifica:  disposizioni  attuative  per  l'erogazione  degli 
assegni  formativi  (voucher)  di  cui  alla  DGR  n.  1134/2011  -  modifica  e 
integrazioni alla determinazione n.12718/2011”;

Dato atto  altresì  che ai  progetti  oggetto  del  presente  provvedimento 
sono stati assegnati i Codici Unici di Progetto (CUP) espressamente indicati nei 

pagina 4 di 16



citati allegati 1 e 2 in ottemperanza a quanto previsto dalla Legge 16 gennaio 
2003 n. 3, art.11;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante  “Disposizioni 
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli  
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni”, 

- la  deliberazione  di  G.R.  n.  1621  del  11  novembre  2013,  “indirizzi 
interpretativi  per l’applicazione degli  obblighi  di  pubblicazione previsti  
dal D.Lgs. 14 Marzo 2013, n. 33”;

- la legge 13 agosto 2010, n.136 avente ad oggetto “Piano straordinario 
contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di  normativa 
antimafia” e successive modifiche;

- la determinazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti  pubblici di 
lavori,  servizi e forniture del 7 luglio 2011, n. 4 recante ”Linee guida 
sulla tracciabilità dei flussi  finanziari  ai sensi dell’art.3 della legge 13 
agosto 2010, n. 136”;

Dato atto che secondo quanto previsto dal D.Lgs n. 33/2013 e sulla 
base  degli  indirizzi  interpretativi  ed  adempimenti  contenuti  nelle  succitate 
deliberazioni n. 1621/2013, e n. 68/2014 il presente provvedimento è soggetto 
agli obblighi di pubblicazione ivi contemplati;

Viste le Leggi regionali:

 n.  40/2001  "Ordinamento  contabile  della  Regione  Emilia-Romagna, 
abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4";

 n. 43/2001 "Testo unico in materia di organizzazione e di rapporto di 
lavoro nella Regione Emilia-Romagna" e ss.mm;

 n.  28 del  20 dicembre 2013 "Legge finanziaria  regionale adottata,  a 
norma dell'art. 40 della Legge regionale 15 novembre 2001, n. 40, in 
coincidenza con l'approvazione del Bilancio di previsione per l'esercizio 
finanziario 2014 e del Bilancio pluriennale 2014-2016”;

 n. 29 del 20 dicembre 2013 "Bilancio di previsione della Regione Emilia-
Romagna  per  l'esercizio  finanziario  2014  e  del  Bilancio  pluriennale 
2014-2016";

Richiamate inoltre le deliberazioni di Giunta Regionale n. 1057/2006, n. 
1663/2006,  n.  2416/2008  e  ss.mm.,  n.  2060/2010,  n.  1222/2011  e  n. 
1377/2010, cosi come rettificata con deliberazione n. 1950/2010; n. 1642/2011, 
n. 221/2012;

Dato atto dei pareri allegati;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono 
integralmente riportate:

pagina 5 di 16



1. di assegnare e concedere ai lavoratori collocati in esubero da aziende 
del settore del motociclo con sede nella Provincia di Bologna, di cui agli 
allegati 1 e 2, parte integrante della presente determinazione, l’importo 
complessivo di Euro 125.800,00 a copertura degli assegni formativi per 
l’accesso alla formazione di cui alla citata deliberazione della Giunta 
regionale n. 904/2013 – All. 1 e All. 2, da cui si evincono i Codici Unici 
di Progetto in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 11 della Legge 
3/2003;

2. di impegnare risorse per complessivi Euro 125.800,00, e precisamente:

- a favore di Associazione Emiliano – Romagnola di centri autonomi 
di formazione professionale – A.E.C.A., - Bologna in nome e per 
conto  dei  soggetti  elencati  nell’allegato  1  la  somma  di Euro 
81.500,00, registrata al n. 291 di impegno sul capitolo di spesa n. 
75679 “Assegnazione  agli  enti  di  formazione  per  le  azioni  di 
attivita'  di  formazione  e  riqualificazione  e  promozione  della 
imprenditorialita'  in  attuazione  del  progetto  "FEG  -  EMILIA-
ROMAGNA  MOTORCYCLES".  (Regolamento  (ce)  1927/2006; 
Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il  Ministero  del  Lavoro  e  delle 
Politiche  Sociali  e  la  Regione  Emilia-Romagna  per  l'attuazione 
coordinata  delle  azioni  riferibili  al  programma  di  interventi  a 
cofinanziamento  FEG  EGF/2011/026  IT/EMILIA-ROMAGNA 
MOTORCYCLES  del  26/2/2013)  -  Quota  regionale”  UPB 
1.6.4.2.25282; 

- a favore di Futura società consortile a responsabilità limitata – San 
Giovanni  in  Persiceto,  per  un  importo  di  Euro  15.600,00  e  di 
Centro Servizi P.M.I.  società consortile a responsabilità limitata, - 
Reggio Emilia per un importo di  Euro 28.700,00 in nome e per 
conto dei destinatari elencati nell’allegato 2 la somma complessiva 
di  Euro 44.300,00  registrata al n.  292 di impegno sul capitolo di 
spesa n. 75681 “Assegnazione alle imprese per le azioni di attività 
di  formazione  e  riqualificazione  e  promozione  della 
imprenditorialita'  in  attuazione  del  progetto  "FEG  -  EMILIA-
ROMAGNA  MOTORCYCLES".  (Regolamento  (ce)  1927/2006; 
Dec.c(2013)1129;  Accordo  tra  il  Ministero  del  Lavoro  e  delle 
Politiche  Sociali  e  la  Regione  Emilia-Romagna  per  l'attuazione 
coordinata  delle  azioni  riferibili  al  programma  di  interventi  a 
cofinanziamento  FEG  EGF/2011/026  IT/EMILIA-ROMAGNA 
MOTORCYCLES  del  26/2/2013)  -  Quota  regionale”, 
UPB1.6.4.2.25282; 

del  Bilancio  Regionale  per  l’esercizio  2014 che  presentano  la 
necessaria disponibilità;

3. di dare atto inoltre che si procederà alla liquidazione delle risorse di cui  
al punto 1) a favore dei soggetti indicati al punto 2 in nome e per conto 
dei beneficiari degli assegni formativi elencati negli allegati 1 e 2, con 
successivi atti del dirigente regionale competente, in conformità all’art. 
51 della L.R. 40/2001, e secondo quanto disposto con le deliberazioni 
n. 904/2013 e 1596/2013 e con la determinazione della Responsabile 
del  Servizio  “Gestione e Controllo  delle  attività  realizzate  nell’ambito 
delle Politiche della Formazione e del Lavoro n.14165 dell’08/11/2012 

pagina 6 di 16



“Catalogo  regionale  dell'offerta  a  qualifica:  disposizioni  attuative  per 
l'erogazione  degli  assegni  formativi  (voucher)  di  cui  alla  DGR  n. 
1134/2011 - modifica e integrazioni alla determinazione n.12718/2011”;

4. di dare atto infine che secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 
2013,  n.  33 e sulla base degli  indirizzi  interpretativi  ed adempimenti 
contenuti  nelle  succitate  deliberazioni  n.  1621/2013,  e  n.  68/2014  il 
presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  pubblicazione ivi 
contemplati.

Paola Cicognani
Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82.

pagina 7 di 16



Allegato 1

Assegni formativi a valere sull’offerta formativa di cui alla deliberazione n. 904/2013 – All.1

Rif. 
Voucher

Soggetto 
attuatore

Atto di 
approvazione

Cognome Nome Codice Fiscale CUP Importo 
voucher in 

Euro

1 667/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Torluccio Sonia TRLSNO71E56C265E E84E13001120008 2.800,00

2 668/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Marzocchi Patrizia MRZPRZ68T60B892C E44E13000590008 2.800,00

3 669/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Grazia Valeria GRZVLR65P69A944Z E94E13001120008 1.400,00

4 674/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Caruso Stefano CRSSFN66C4A9441 E94E13001130008 2.800,00

5 810/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Bugane’ Massimo BGNMSM777L15A944I E74E13001010008 4.100,00

6 811/RER A.E.C.A Det 15406 
del 
21/11/2013

Kerkaku Alina KRCLNA66P50Z100H E34E13001780008 4.100,00

7 861/RER A.E.C.A Det 15910 
del 

Mbaye Alè MBYLAE63A18Z343L E84E13001320008 4.100,00

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 16



02/12/2013

8 863/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Lombardi Piera LMBPRI54C56C573O E54E13000340008 2.800,00

9 864/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Zamboni Daniela ZMBDNL66R64A944R E74E13001460008 4.100,00

10 865/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Ammirati Paolo MMRPLA62S05A717E E34E13001850008 1.400,00

11 866/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Caporale Leopoldo CPRLLD71L12I170M E94E13001270008 4.100,00

12 867/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Zarelli Rosa 
Anna

ZRLRNN60P67E825R E84E13001330008 4.100,00

13 868/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Scaffidi 
Lallaro

Emanuela SCFMNL70A55A944K E34E13001870008 2.800,00

14 807/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Bonafè Moreno BNFMRN61D06Z103Z E14E13000580008 1.400,00

15 808/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Bruni Carolina BRNCLN59E64Z315S E34E13001860008 2.800,00

16 879/RER A.E.C.A Det 15910 
del 

Mannella Amelia MNNMLA64S70C096D E24E13000380008 2.800,00

pagina 9 di 16



02/12/2013

17 880/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

De Gennaro Lucrezia DGNLRZ70H55A883H E24E13000390008 2.800,00

18 884/RER A.E.C.A Det 15910 
del 
02/12/2013

Petriella Michelina PTRMHL73H58A783H E84E13001350008 2.800,00

19 885/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Ciani Claudio CNICLD74D24A944P E84E13001390008 1.400,00

20 886/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Gallina Roberto GLLRRT72M19C342V E84E13001400008 1.400,00

21 887/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Degliesposti Flaviano DGLFVN72E17C265N E84E13001410008 1.400,00

22 888/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Beccucci Anna BCCNNA76T55A944Z E24E13000420008 2.800,00

23 889/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Ventura Morena VNTMRN62P50A944A E34E13001880008 4.100,00

24 890/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Lombardo Carmela LMBCML60R63C351T E64E13000790008 4.100,00

25 891/RER A.E.C.A Det 16164 
del 

Massa Anna 
Barbara

MSSNBR68H64E085D E34E13001900008 4.100,00

pagina 10 di 16



05/12/2013

26 892/RER A.E.C.A Det 16164 
del 
05/12/2013

Contaldo Marcello CNTMCL62E19A944M E34E13001890008 4.100,00

35 809/RER A.E.C.A Det 16376 
del 
10/12/2013

Ahamad Raju HMDRJA83S07Z249Y E34E13002520008 4.100,00

       TOTALE 81.500,00

pagina 11 di 16



ALLEGATO 2

Assegni formativi a valere sull’offerta formativa di cui alla deliberazione n. 904/2013

Rif. 
Voucher

Soggetto 
attuatore

Atto di 
approvazione

Cognome Nome Codice Fiscale CUP Importo 
voucher in 

Euro

1 893/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Dedda Rocchina DDDRCH69C47D643V E34E13002530008 2.800,00

2 894/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Vaccari Franco VCCFNC53H23G972V E94E13001840008 2.800,00

3 895/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Bombardini Fabio BMBFBA73D27A944T E84E13001650008 2.800,00

4 898/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Pivetti Annalisa PVTNLS67M51A944W E14E13000770008 2.800,00

5 899/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Bonaiuti Monica BNTMNC65B67A944I E83D13001210008 2.800,00

6 907/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16671 del 
13/12/2013

Busacchi Donatella BSCDTL63P58A944A E84E13001660008 2.800,00

7 909/RER Centro 
Servizi P.M.I.  

Det 16671 del Gbehe Toue Raymond GBHTYM70S20Z313E E34E13002540008 2.800,00

Allegato parte integrante - 2

pagina 12 di 16



Soc. Cons. rl 13/12/2013

8 911/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16993 del 
19/12/2013

Nadalini Nadia NDLNDA78P66A944A E34E13002570008 2.800,00

9 912/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det 16993 del 
19/12/2013

Minarini Stefania MNRSFN74T62A944H3 E34E13002580008 2.800,00

914/RER Centro 
Servizi P.M.I.  
Soc. Cons. rl

Det  17058 
del 
20/12/2013

Franchi Michele FRNMHL70R09A944O E34E13002590008 3.500,00

        TOT:Centro Servizi 
P.M.I.  28.700,00

27 900/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Sarr Mody SRRMDY65S04Z343I E34E13002340008 2.000,00

28 901/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Chawdhury Minarul Islam CHWMRL76H07Z249V E34E13002350008 1.400,00

29 902/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Eboh Patrick Odidika BHEPRC64H14Z335F E94E13001810008 2.000,00

30 903/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Cirillo Anna CRLNNA63B59L245G E64E13000810008 2.000,00

31 904/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Raia Giovanna RAIGNN62S52H243Y E14E13000600008 2.000,00

32 905/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Lo Re Francesca LROFNC 62A58H933J E34E13002360008 2.000,00

pagina 13 di 16



33 906/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Pajadan Bernie PJDBRN65B12Z216J E84E13001600008 1.400,00

34 908/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16376 del 
10/12/2013

Degli Esposti Rita DGLRTI78E71C107M E14E13000610008 1.400,00

43 910/RER FUTURA 
Soc. Cons. rl

Det 16993 del 
19/12/2013

Haizoun Khalid HZNKLD60A26Z330S E74E13001940008 1.400,00

TOT. FUTURA 15.600,00

TOTALE 
COMPLESSIVO

44.300,00

pagina 14 di 16



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008, parere di regolarità amministrativa in
merito all'atto con numero di proposta DPG/2014/708

data 21/01/2014

IN FEDE

Paola Cicognani

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 15 di 16



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marcello Bonaccurso, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA
REGIONALE esprime, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008,
parere di regolarità contabile in merito all'atto con numero di proposta DPG/2014/708

data 30/01/2014

IN FEDE

Marcello Bonaccurso

Allegato parere di regolarità contabile

pagina 16 di 16


